ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2015 года N 600-п

О максимальном размере родительской платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в государственных
(муниципальных) образовательных организациях, расположенных на
территории Ивановской области, реализующих программы дошкольного
образования, по муниципальным районам и городским округам Ивановской
области

(с изменениями на 28 декабря 2020 года)

(в ред. Постановлений Правительства Ивановской области от 21.12.2016 N
444-п, от 22.12.2017 N 486-п, от 28.12.2018 N 407-п, от 19.12.2019 N 541-п, от
28.12.2020 N 688-п)

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ
"Об образовании в Российской Федерации" Правительство Ивановской
области постановляет:

Установить максимальный размер родительской платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
государственных (муниципальных) образовательных организациях,
расположенных на территории Ивановской области, реализующих программы
дошкольного образования, по муниципальным районам и городским округам
Ивановской области на 2021 год (прилагается).

(в ред. Постановлений Правительства Ивановской области от 21.12.2016 N
444-п, от 22.12.2017 N 486-п, от 28.12.2018 N 407-п, от 19.12.2019 N 541-п, от
28.12.2020 N 688-п)

Губернатор Ивановской области
П.А.КОНЬКОВ

http://docs.cntd.ru/document/432816075
http://docs.cntd.ru/document/444892313
http://docs.cntd.ru/document/446599783
http://docs.cntd.ru/document/550307803
http://docs.cntd.ru/document/561665233
http://docs.cntd.ru/document/571061569
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/444892313
http://docs.cntd.ru/document/446599783
http://docs.cntd.ru/document/550307803
http://docs.cntd.ru/document/561665233
http://docs.cntd.ru/document/571061569

Приложение. Максимальный размер
родительской платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми в
государственных (муниципальных)
образовательных организациях,
расположенных на территории Ивановской
области, ...

Приложение
к постановлению
Правительства
Ивановской области
от 25.12.2015 N 600-п

МАКСИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ, ВЗИМАЕМОЙ С
РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) ЗА ПРИСМОТР И УХОД ЗА
ДЕТЬМИ В ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЯХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ИВАНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ, РЕАЛИЗУЮЩИХ ПРОГРАММЫ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНАМ И ГОРОДСКИМ ОКРУГАМ ИВАНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ НА 2021 ГОД

(в ред. Постановления Правительства Ивановской области от 28.12.2020 N
688-п)

http://docs.cntd.ru/document/571061569

Наименование муниципального района, городского
округа

Рублей в месяц

Городской округ Вичуга 1579

Городской округ Иваново 2404

Городской округ Кинешма 2054

Городской округ Кохма 1925

Городской округ Тейково 2267

Городской округ Шуя 2191

Верхнеландеховский муниципальный район 1441

Вичугский муниципальный район 1477

Гаврилово-Посадский муниципальный район 1648

Заволжский муниципальный район 2191

Ивановский муниципальный район 2020

Ильинский муниципальный район 1961

Кинешемский муниципальный район 1832

Комсомольский муниципальный район 1732

Лежневский муниципальный район 1814

Лухский муниципальный район 1786

Палехский муниципальный район 2060

Пестяковский муниципальный район 1539

Приволжский муниципальный район 1786

Пучежский муниципальный район 1717

Родниковский муниципальный район 2082

Савинский муниципальный район 1622

Тейковский муниципальный район 1841

Фурмановский муниципальный район 2212

Шуйский муниципальный район 1353

Южский муниципальный район 1441

Юрьевецкий муниципальный район 1621

	Приложение. Максимальный размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в государственных (муниципальных) образовательных организациях, расположенных на территории Ивановской области, ...